XT-1000 系列
磁致伸缩液位计
测量精度最高 ±0.008"（0.2 mm）
分辨率优于 0.004"（0.1 mm）
含温度补偿
2 线制（4-20mA）
测量范围覆盖整个探头长度
长度 8" ~ 157"（200 ~ 4,000 mm）

高温 -40oF ~ +482oF（-40℃ ~ +250℃） 3
特高温 -40oF ~ +842oF（-40℃ ~ +450℃） 5
订购指南
使用以下粗体字配置产品代码
探头材料
B - 4-20 mA
N - 0.5-4.5 V
探头长度
法兰安装请注明安装长度
浮子类型
00- 无
02- 浮球直径 2.05"（52 mm），316 Ti，290 psi（20 bar），≥ 0.60 SG
03 - 浮球直径 1.69"（43 mm），316 Ti，725 psi（50 bar），≥ 0.95 SG
07- 浮筒直径 1.69"（43 mm），316 Ti，232 psi（16 bar）， ≥ 0.70 SG
09 - 浮球直径 1.69"（43 mm），316 Ti，290 psi（20 bar）， ≥ 0.85 SG
10 - 浮球直径 2.05"（52 mm），316 Ti，40 bar，≥ 0.70 SG
11 - 浮球直径 1.99" （50 mm），钛，20 bar，≥ 0.50 SG
12 - 浮筒直径 1.81"（46 mm），C276，10 bar，≥ 0.70 SG
HART
0 - 无
1 - Hart 协议
认证
0 - 无
1 - Ex（ATEX）
介质温度范围
1 - 标准温度
3 - 高温
4 - 低温
5 - 特高温
安装方式
0 - 无
1 - 螺纹，铜，R 1-1/2
2 - 2" NPT，不锈钢 316
3 - 3" 150# 法兰，不锈钢
Ø1.97
(50) 可拆卸 SW 19 盖板
传感器头
固定螺纹
R 1-1/2
探头
Ø12 (305)
浮子
可拆卸护圈
0.59
(15)
探头长度
0.24
(6)
接地接口
4.41
(112)
电缆接口
M16 X 1.5
2.05
(52)
Ø1.97
(50)
4.41
(112)
接地接口
装置长度
7.40
(188)
0.24
(6)
可拆卸护圈
浮子
探头
Ø12 (305)
传感器头
探头颈部
电缆接口
M16 X 1.5